金融学院党委会纪要
[bookmark: _GoBack]党纪要〔2021〕17号

2021年9月1日金融学院党委会在学院会议室召开，会议由党委书记蒋晓华主持，党委委员庄晓燕、舒家先、郑军、周弘、王秋祎出席，院长万光彩列席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 研究中共安徽省第十一次代表大会候选人人选
2、 研究学院团委工作安排
3、 研究学院支部负责人调整
4、 审议2021研究生奖学金评审委员会名单
5、 研究增补基层教学负责人
6、 研究拟提拔副科级人员一名
7、 学习文件
8、 2021-2022第一学期党建工作要点

中共安徽财经大学金融学院委员会
                             2021年9月1日